Az Igazgatóság gazdasági vezetője által megállapított, a 3.5 pont szerinti tartási és ellátási 

előírások teljesítésének napi átlagköltsége egy befogott állat tekintetében az Igazgatóság 

mindenkor hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott összeg, a 

megállapodás megkötésének időpontjában 3.732, -Ft/nap, azaz háromezer-hétszázharminckettő 

forint naponta. Az egyéb – a sérült vagy beteg állat ellátásával, egyéb egészségügyi ellátással 

vagy adminisztratív kötelezettségek ellátásával felmerülő – költségekről az Igazgatóség tételes 

elszámolást vezet. 

4.6. A felmerült költség számítási alapja a befogást követő 16.